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ACTA DE RENOVACION DIRECTIVA

EN COBQUECURA, AZZ DE Magec DEL ANO 2024, SIENDO LAS JURc
HORASEN_Seclew <\ CaalaSe ,DE LA COMUNA DE
COBQUECURA, CONTANDO CON LA ASISTENCIA DE N°3F SOCIOS DE UN TOTAL DE N° §f
INSCRITO EN LA ORGANIZACION DE

DENOMINADA, _ um\p\ e \\_'@timo\ ”\ P \’C—:QN r\\? ANTE LA
PRESENCIA DEL FUNCIONARIO MUNICIPAL, QUIEN ACTUA COMO MINISTRO DE FE
DON(A)_ % samciAcS Lomas  Vena . A CONTINUACION SE
PROCEDE DAR INCIO A LA ELECCION DE DIRECTORIO EL QUE QUEDA CONFORMADO COMO SE
DETALLA:

N° DE SOCIOS HABILITADOS PARA VOTAR 56 .

NO

CARGOS NOMBRES RUT e

PRESIDENTE TS oSmenez Alsecal 182466363 [ 20 L5
SECRETARID \\\E:Kr.:-mjim ol Prouiimones [23PSR-S l‘ %

TESORERO  [llin Bssni Heonana Sultckintl0.6%389.3 to L2240

~

/[U

Y COMO SUPLENTE.
NU
CARGOS NOMBRES RUT vOTOS | FIRMA
DIRECTOR N°1 :
Favnooa kngmgk\om SINANR-K A Cotrr 2 v/

DIRECTOR N°2 3
Lﬁxﬁkkig\q !\\A@rm Dinew B END | 4 1o drep s~

DIRECTOR N°3 |

A\NDA“S‘ (\1\9\.\\;& A\l\ch\.-. ‘:QE{lunA 836535} A

VOTOS EN BLANCOS | O
VOTOS NULOS A
TOTAL VOTOS 38.
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ADEMAS SE ELIGE LA COMISION FISCALIZADORA DE FINANZAS, DE ACUERDO

LO SIGUIENTE:
NOMBRES RUT FIRMA
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REGISTRO DE VOTANTES.- (Para todos los socios)

Ne NOMBRE AFILIADO FECHA CEDULA DE FIRMA

REGISTRO INGRESO IDENTIDAD
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REGISTRO DE VOTANTES.- (Para todos los socios)

Ne

REGISTRO

NOMBRE AFILIADO

FECHA

CEDULA DE FIRMA
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ACTA DE ELECCION
COMISION ELECTORAL

denominada

A NE NS OS, Laoksowen

Se procede a dar inicio a la Reunidn Extraordinaria para ELECCION
COMISION ELECTORAL.

A continuacion se da inicio a la eleccion de COMISION ELECTORAL

la que queda conformada como se detalla:

NOMBRE R.U.T. FIRMA

Katueoine Valonesa Bondon. |00 <
M@m&r& Do b 236854

- '

MM“M}‘_Q_\HLM&L 1.5 824 .8 %ﬁqu)

Esta comision estard a cargo de realizar las elecciones de la organizacion
conforme a lo que establece la ley N°19.418.

Sin otro punto mas que tratar se cierra la reunion a las............. horas.

Firman la directiva:

Secretario

Eatersitp Llre vy

Tesorero




cIvIL _zammww_ HOFRRION : DOMICILIO CARNET FIRMAS o%%ﬁoﬁzﬁ
Y Yo Yo W 2% : o g
at wW:cow, caf?c%u W,M %wh% U\.,lo,. R Ermi Ll =
g@é ehen S 4 P el |
- ll«« e (aSa Sevclle Sov
\vaQ Scalles peellagy 1949 U,Q,Mn & m i . .
A = = > A PWEE oy | Sevidle  1iop
u&bfrioaa Ao $5 %%% ...%mw m L@
d L Q@E@i:#ﬁb« Sericle S Al ;
i&%&%@ mOU/Ao e 182 K.m.%wn pm\%\ NDm.: IR\, Seviclle \nmgra |
. / —1 y 2 e r 3 ;
J?\C:/nu O&?Jwa%@TC«D D o/wv;o .G‘mmmw il .u ®~ o
Booctio Qucen e g | o | ottt Cde _lp.biegs5.q.
Sere s Wiy 610”1 |ogecnllar A3 Jeons £ 3 d
A b il B i e N
/Xo/@:u @yﬁﬂum%«@.m 2 { [ ¥ bmﬁ% i, i ‘ Vosons mwf_l.,wml |
ﬁ).:%o\ﬂgD fQTQB.IWCVfUJﬂN\ .,uo//m&m ,w\u_@. 867 sl Lo 2 , \.m o .m
tdike Wilcotle Ullowel be o™ | SOUe S 6 35l ey (D, [
J\ch - ( Aillocee} o bolﬂ.&m, 1. de @ss I,&l& eulle 12185 Josen / m?\r VN P
| Lovleneens Ravns [BY [ lo® [, 1, | o calle |y %@v > u MR T
| AO\,Q\L_O ﬁOu{O Vo _\m.m %wnw\ 9,@.% Errpd s ) B3k~ = i
| _\w 35 _,i.mw,b,,rC}. i mm\x_lmm.@ag@:l m.mwnw;o%s mum - |
i DAQ..CDJ oD J..COTS Hé R éanm Coce /rva .w .Nm | m... 3
— % Gl . ! ¥ - s -
I. /33,9 @/PDQ m:. ﬁwﬁ.@@.? ’. o J,l.l.-ffwwmﬁcimu;a AL E_ Wi ﬂ{.&rﬁ&rfi.,.;r el ]
: HJ\!»FE.@ __leap, 959-4

1 .QDL\@ {NL&UI@QVEB! 30 \Jol & ..u%w w
| 90 1eo® be® 10de s | San Dawec —
(I ijo:o Oelloay, Rushes 1 e %uﬂihﬁ,ﬁ . Lol i aug.eoy. ﬁ\ %&&\\mﬁw& N \k,g

i . I R e ,
¥ - 13 Eduntde chﬁf Caalll P Eyoﬁ

! O A
| ’hm Wﬂmﬁ r.wpﬂbg@ﬁ @%%Pbo]cg - %n@w_%&@bngnf
| e ey Eﬁlﬁ%g

120 [Nnaa corcns iarlng Lo T
3 : < » o s P ] i 1
1 (Evmf Moy b1 S R _@ = A
. TG o ﬁ@\.ﬁ 004 P54 ?&\ﬂ 0 O.de cona




3 * i jo um v i i Aa A et gl oLl R i i 8 2
A gy < Jad % % &, A A Ty YAk - paliiffin 2 il i " v
< P 2 AR gt el e T S v G i bR i e L - e AT atl i, S
SVl s s R N e A RR oy e L e h W, B nbat i e 4
Tanetwio b 1 Y e i R R T e e T SN oy e e
e A U L R e T S S T M R

S

a NOMBRES epap | FSI0RC | FESHAT eRoFESION DOMICILIO CARNET FIRMAS ommmmﬁomo_,_mm;/
22 | focin \eSos Ll sale bz, | oo .%M? decosal E\ Cosdmao  195D.820-6 |
9 [ uickor R conte Villaed | 32 10V bY JacweMed €} fasde®a  Rsts660 L
1419\ Floo Uooqﬁm@ Ueqge Gas 49 \%awb %Qdmbbwu@b SerOle Npck &g \%E _QN\ \ mi ALY
. ﬁ&[l&m&n n&%ﬁm a&&lﬁmw% ) uu%, Mm%m%% %%ﬁr%zlhowgﬂs@ !g@a nw i!.m o e
|26 Kose L. Roskhs Cmes o - .
DA ,@\\.:DS D/ DRE P § T_w_mﬁ@x@g\m El eaglhno _,meﬁ-ﬁ %E \\ R ——
o 0ear® o) oncloze ootz /A % ] -
; e e s neagad [l
—
O % Ctlougidé S fz@swmb.@w& —
o, 5,25 - €L enslpne mgwmwmmw =
% EMILin Al D/ gan rew seneans st hw.«f.»,.w,w@m@m\émxﬁwp%zm Rt ;WJL,M%I__@I,@ i L R
43 ? 55t ggcﬁr 9. |corode 23 “liboz kgﬁx& Y o %\Eii mmr;@ m&@.& \ anatf o
39 | CABRNNWE nleatin Vuleddo SLEY %xg%e{%,a
B | Jossel Vaglson Soto |49 osana ik 2zl Pofesonn
ﬁw,.,ct?d Lolson \M\\Q#W,\..vi E ¥ |tadacls |7 \wum Cuftizio
Al CiDes Aveo Lo £ w&ﬁ.ﬂvx\@._amWwNAr\%%.\QD
NoSE ALGUEL YENEnia |
I3A gl MU VERAs Jengann 29-342 SepicHE  Sva w\ﬁ ' “ ) B -
Neanin 1SATREL /Eneana SR #3&.@.@%« i eqc sun mm\,.t
| NA AT SivA Phorz [EE |casese i Toh Sob. oo | £ (as i b0 o\,\
\G % prow 221400 R05128 aomenl5F opsPC B P 5oucl O | ¢ e sin wo w\c




NOMBRES

ESTADO

FECHA

N EDAD CIVIL INGRESO PROFESION DOMICILIO CARNET FIRMAS OBSERVACIONES
ApR i ol BucreDe popnla 61 AP ww..m.iwﬁcak@_a LEQILHE  Sup U\a §225 /892 @/,EELLD
Ll (Dablo sitvn Glivms |25 |Cosadst T Loy 1 54 ensfh & o g6 8| ===
; . . — | nwern deema - / .
HY EDIiTH Paola Dusfos R. >E WcI@ﬁmm@m&. SERiepe SR Sq /e 129¢€549L), h\\&mV[
/6 LL D0 BV Do |2/ s w0 SA/ 15 (538D D odareon
. ¢ €S |cagaon Wy-3: mwm_gvﬁ et et Kn Q V16 DYo56-9 2
_.um DoSE  oSPaldo ity vein plvils 69 1883500 s.b,.@%w@ Senenc sup S \Q §E6 w@m@%q@Q &%&MM\&
Q ¥ vanove/ conrEy AR AdameR] T Ao \,Tb,mwmi%;% i eHE oM@ §/ mwch\gﬂwfm,wmégﬁ_ . B.\m\mﬁmmw\
o |Gic, SPanCofords 15 0o friliflubies [CVE[EI S ksmonn| Qlbb- |
» Tuan Maneel A_V_TQ e & |¥3 omrf? 13-y mo\ri.\i?\_nxr Fimx J m\w_q. L2 L, .ur\\fw o
2 |SOSCEUZ YD @t |67 RUfeRO Wos. 2 enivukn | £ aontoie Sp i_o@o-&i -
3 [P Sunn e Stevenr |55 ?.w%_xa Jez 2P %Mﬁfﬁ, £/ @uu\b?crw\\,\ logel 312
9 |nnatuely Orbz Dheen - 3D |CRADA \m.ﬁn&wwrﬁﬂyﬁgxso d Collie Sy 1300400+
5 bao pbhuo Benyo msfho] 50 LYae? Laad yotd lsopiac 8y s.imgz_,m Vo
5 |2P90R Ceado G. | R ahenn @t cua |0 (Reso Ty BRI @ree
Y Sppcan Queresve B |96 |ghfP® oY@ S | 2L maskrinsShy | 9 tows Vﬁﬁgmw R
& | 65onR 2oL RN ¥5 | dado | by Hvo |2t fadiico st \Bim32ee) D)) )
9 |OSCHL SO M K| b o0 ooy T 7 oo 1| e o8 _Jdalat” |
A




SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 600010085444
CIVIL E IDENTIFICACION
Coédigo Verificacidn:

8533bd21ed46d

T

600010085444

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
Valido para FINES ESPECIALES

NOMBRE  : ROBERTO ANTONIO SANCHEZ ALARCON
R.U.N. : 8.346.636-7 Fecha nacimiento: 8 Febrero 1960
REGISTRO GENERAL DE CONDENAS
R UN FINES

8346636-7 SIN ANTECEDENTESESPECIALES

REGISTRO ESPECIAL DE CONDENAS POR ACTOS DE

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR
RUN FINES

8346636-7 SIN ANOTACIONESESPECIALES

FECHAEMISION: 4 Marzo 2024, 10:05.

IMPUESTO PAGADO - VALOR : $§ 1050
CERTIFICADO ANTECEDENTES PARA FINES ESPECIALES

Impreso en:
REGION

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General
Incorpora Firma Electrénica

Avanzada

Timbre electrénico SRCel

1885809 RUN : 8346636-7 GITS#Y

www.registrocivil.gob el




SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

T

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO : 600010153374

Coédigo Verificacién:

34e85ab2c75e

600010153374

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
Valido para FINES ESPECIALES

NOMBRE: VIOLETA ISABEL PARRA TORRES

R.U.N. 12.792.933-5 Fecha nacimiento: 26 Mayo 1975

REGISTRO GENERAL DE CONDENAS
RUN FINES

12792933-5 S IN ANTECEDENTE SESPECIALES

REGISTRO ESPECIAL DE CONDENAS POR ACTOS DE

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR
RUN FINES

12792933-5 SIN ANOTACTIONE Sesercrates

FECHA EMISION: 6 Marzo 2024, 10:13.

IMPUESTC PAGADO - VALOR : $ 1050
CERTIFICADO ANTECEDENTES PARA FINES ESPECIALES
Impreso en:

REGION

Verifique documento en www.,regisirocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y

celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrénico SRCel

1885809 RUN : 12792933-5 ! -3G8n

“Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archivo General
Incorpora Firma Electrénica

Avanzada

www.redistrocivil.gob.cl




¥

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 600010183318

Cédigo Verificacién:

0a2f69950727

T

600010183318

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
Valido para FINES ESPECIALES

NOMERE CECILIA DEL ROSARIO HERNANDEZ SAN MARTIN

R.U.N. 10.638.789-3 Fecha nacimiento: 23 Mayoc 1965

REGISTRO GENERAL DE CONDENAS
RUN FINES

10638789-3 SIN ANTECEDENTE Seserciates

REGISTRO ESPECIAL DE CONDENAS POR ACTOS DE

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR
RUN FINES

10638789-3 SIN ANOTACTIONE Seseciaies

FECHABMISION: | 79 Marzo 2024, 09:48.

IMPUESTO PAGADO - VALOR : $ 1050
CERTIFICADO ANTECEDENTES PARA FINES ESPECIALES
Impreso en:

REGICN

Verifique documento en www.registrocivil. gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

'~ Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General
Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

1885809 RUN : 10638789-3 W*9vVCD

www.registrocivil.gob.ol




1

SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

FOLIO : 600010083284

'

Cédigo Verificacidn:
c9c0a5051f88

T

600010083284

REPUBLICA DE CHILE

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
Valido para FINES ESPECIALES

NOMBRE EDUARDO DURAN INOSTROZA
R.U.N. : 5.704.103-K Fecha nacimiento: 2 Noviembre 1948
REGISTRO GENERAL DE CONDENAS
RUN FINES

5704103-x SIN ANTECEDENTE Sesercranss

REGISTRO ESPECIAL DE CONDENAS POR ACTOS DE
VIOLENCIA INTRAFAMILIAR

RUN FINES

5704103-k S TN ANOTACIONE Seserciases

FECHA EMISION:

4 Marzo 2024, 09:38.

IMPUESTO PAGADO - VALOR : $ 1050
CERTIFICADO ANTECEDENTES PARA FINES ESPECIALES

Impreso en:
REGION

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La préxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

Timbre electrénico SRCel

1885809 RUN : 5704103-K 749788

www.registrocivil.gob.cl




